
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV – 5101, tālrunis 65133930, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

Ā R K Ā R T A S  S Ē D E S  P R O T O K O L A  I Z R A K S T S   

Aizkrauklē  
 

2016.gada 10.maijā         Lēmums Nr.107 (protokols Nr.7, 4.§) 

 

Par atļauju piebraucamā ceļa izbūvei 

(ziņo: Juris Letinskis) 

 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi no SIA OU “Reinpaul” adrese: Pikk 16, Vaike-

Maarija, Laane-Virumaa, 46202, Igaunija, 2016.gada 5.maijā iesniegumu ar lūgumu atļaut izbūvēt 

piebraucamo ceļu uz pašvaldības īpašumā esošas zemes gabala ar kadastra Nr.32010010213, un 

noteikt ceļa servitūtu. Iesniedzēja ceļa izbūves nepieciešamību pamato, ka piebraucamais ceļš ir 

nepieciešams, lai kravas automašīnas varētu iebraukt esošajā SIA “Aizkraukles ATU” teritorijā. 

Zeme reģistrēta uz pašvaldības vārda 1998.gada 21.oktobrīi Aizkraukles pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā 113. 

Aizkraukles novada pašvaldības galvenais arhitekts Juris Letinskis neiebilst, ka minētajā 

teritorijā tiek izveidots piebraucamais ceļš. 

Saskaņā ar Būvniecības likuma 15.panta pirmās daļas 2.punktu būvniecības iecere ir 

jāsaskaņo ar zemes gabala īpašnieku. Līdzīgi to regulē likums Par autoceļiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.pantu, Būvniecības 

likuma 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (Anita BICKA, Jānis 

BELICKIS, Juris BENJAVS, Edgars BRICIS, Armands KASPARĀNS, Guntis KLŪGA, Anita 

OSTROVSKA, Valdis PADOMS, Edgars RATNIEKS, Zane ROMANOVA, Anta TEIVĀNE, 

Indra VĪKSNA), PRET – nav; ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Saskaņot piebraucamā ceļa izbūvi uz pašvaldības īpašumā esošās zemes ar kadastra 

apzīmējumu Nr.32010010213 saskaņā ar shēmu (pielikumā uz 1 lp.). Ceļa izbūvi veikt 

atbilstoši būvniecības un autoceļu likumu prasībām. 

 

2. Jautājumu par ceļa servitūta nodibināšanu izskatīt pēc visu īpašuma un nomas dokumentu 

iesniegšanas. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietniece    A.Teivāne 

 
 

 

                       


